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Чемпіонат U-19
2023/24 9-й тур, Матч №69

Субота, 30.09.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 25°C.

«Дніпро-1» Дніпро

5 : 1

«Металіст 1925» Харків

12 Крапивцов Владислав
2 Рашківський Дмитро
4 Авраменко Олексій
5 Терещенко Максим
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
16 Єршов Ілля
25 Мельниченко Максим (К)
8 Хан Данило
7 Жданов Денис
18 Плічко Олексій
21 Ківінда Даніель

Запасні
1 Кожушко Назар
24 Піддубний Владислав
26 Громський Владислав
22 Корж Артем
27 Коваленко Богдан
10 Баденко Ілля
17 Бурда Артем
14 Пашніков Даніїл
11 Гребенюк Мирон
9 Шолупець Максим
19 Венделл
20 Поліщук Дмитро

Тренер
Ашур Імад

71 Мартинов Іван
23 Ткаченко Руслан
4 Хохлов Вадим (К)
6 Сабалаєв Артем
20 Гончаров Нікіта
11 Панченко Матвій
10 Ігор
26 Кондратюк Денис
8 Обінайя Самуель
7 Лео Казаеш
35 Белицький Данііл

Запасні
1 Кияшко Тарас
12 Іванніков Кирило
14 Потапенко Єгор
25 Валієв Валентин
77 Литвин Олександр
24 Король Андрій
70 Стрюк Богдан

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Маринець Марія
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Васильченко Вероніка
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 9-й тур, Матч №69
Субота, 30.09.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 25°C.

«Дніпро-1» Дніпро 5 : 1 «Металіст 1925» Харків
18' 4 Хохлов Вадим

25 Валієв Валентин

18 Плічко Олексій 24'

18 Плічко Олексій
9 Шолупець Максим 46'

46' 35 Белицький Данііл

15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме 62'

16 Єршов Ілля
10 Баденко Ілля 63'

7 Жданов Денис
11 Гребенюк Мирон 63'

21 Ківінда Даніель
19 Венделл 63'

11 Гребенюк Мирон 70'

19 Венделл 77'

78' 10 Ігор
70 Стрюк Богдан

78' 35 Белицький Данііл
24 Король Андрій

80' 7 Лео Казаеш
77 Литвин Олександр

83' 8 Обінайя Самуель

19 Венделл 84'

2 Рашківський Дмитро
24 Піддубний Владислав 86'

4 Авраменко Олексій 86'

19 Венделл 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


